
Nome Sobrenome Enviar e-mail Duração Horário de entradaHorário de saída

Adriana de Souza Rodriguesasouzar@usp.br 3 h 14 min 08:30 11:45

Agnaldo Arroio agnaldoarroio@usp.br 4 h 15 min 07:40 11:55

Alan Siqueira Lima alan.siqueira.lima@usp.br 3 h 33 min 08:11 11:45

Alexandre Pereira dos Santos Netoalexandre.neto@usp.br 3 h 25 min 08:21 11:46

Alice Matos dos Reis Rochaalicematosdrr@usp.br 2 h 55 min 08:46 11:41

Aline Kedma Araujo Alvesalinekedma@usp.br 3 h 12 min 08:34 11:45

Ana Brandão Pires abpires@usp.br 3 h 17 min 08:29 11:45

Anderson Manoel Caleffi amcaleffi@usp.br 2 h 32 min 08:27 11:45

Andressa Simões Aguiar andressa.simoes@icb.usp.br2 h 31 min 08:25 10:56

Angela Perrone Barbosa angela.barbosa@usp.br 3 h 16 min 08:29 11:45

Anna Carolina de Paula Madrid de Marcoanna.marco@alumni.usp.br 3 h 11 min 08:29 11:40

Arthur de Lima Oliveira e Silvaarthurdelima@usp.br 3 h 32 min 08:13 11:45

Artur Aldi artur.aldi@usp.br 3 h 15 min 08:29 11:45

Beatrice Adrianne Silva Jorgebeatrice.jorge@usp.br 3 h 7 min 08:36 11:45

Beatriz Alves Goulart Rochabeatrizgoulart@usp.br 3 h 13 min 08:32 11:45

Beatriz Araújo Cavendish beatriz.cavendish@usp.br 1 h 42 min 08:25 10:07

Beatriz Cavendish beat*************@***.com 1 h 25 min 10:21 11:46

Beatriz Rodrigues Lima beatriz.lima@usp.br 3 h 13 min 08:32 11:45

Bianca Mitie Onita bianca.onita@usp.br 2 h 39 min 08:31 11:10

Bruna Lima Santos bruna_santos5@usp.br 3 h 16 min 08:30 11:46

Bruno Rodrigues bsrh****@***.com 2 h 50 min 08:49 11:41

Camilla Zanquetta cami*********@***.com 3 h 9 min 08:36 11:45

Carina Escudero carina.escudero@usp.br 3 h 19 min 08:28 11:47

Carolina Moraes Martins de Barroscarolina.moraes.barros@usp.br1 h 51 min 08:55 10:45

Cassia Priscila Cunha da Cruzcassia.cruz@usp.br 3 h 18 min 08:27 11:45

Cézar D. Luquine Jr. cezar.luquine@usp.br 3 h 20 min 08:25 11:45

Cibele Valva Saraiva civsaraiva@usp.br 3 h 15 min 08:25 11:41

Cristiane Lopes Rocha de Oliveiracristiane.lroliveira@usp.br 2 h 39 min 08:28 11:07

Cristine Maria Pereira Gusmãocristinempg@usp.br 3 h 21 min 08:23 11:44

Daniela Melaré Vieira Barrosdmel***@***.com 1 h 48 min 08:23 10:11

Daniella Quintella dani*************@***.com 3 h 8 min 08:37 11:45

Danielly Roberta Penêdo Rodriguesdanrodrigues@usp.br 3 h 16 min 08:29 11:45

Debora Ferraz Necochea debora.necochea@usp.br 3 h 20 min 08:25 11:45

Débora de Moura Mello Antunesdebora.mmantunes@usp.br 3 h 17 min 08:28 11:45

Diego Uliano Rocha uliano@usp.br 2 h 38 min 09:07 11:45

Edna Gama edna*******@***.com 3 h 19 min 08:26 11:45

Edna Santos Vieira edna.svieira@usp.br 3 h 12 min 08:32 11:45

Edna Vieira edna******@***.com 3 h 8 min 08:37 11:45

Edson Silva do Nascimentoenfedsonnascimento@usp.br3 h 23 min 08:18 11:41

Eduardo Levi de Souza eduardolevi2@usp.br 3 h 17 min 08:28 11:45

Eliane Chagas da Silva ellybayo@usp.br 3 h 12 min 08:33 11:45

Elton Belarmino de Sousaeltonbelsousa@usp.br 2 h 09:45 11:45

Estefania Momm estefania.momm@usp.br 3 h 13 min 08:31 11:45

Fábia Carvalho de Oliveirafabia21@usp.br 3 h 14 min 08:30 11:45

Fabiano Tassi fabi*************@***.com 3 h 10 min 08:35 11:45

Fernanda Cabral de Vasconcellosfer_cabral@usp.br 3 h 21 min 08:22 11:43



Fernanda dos Santos Silva fernanda06@alumni.usp.br 3 h 36 min 08:10 11:46

Fernanda Tambellini fernanda.tambelini@usp.br 3 h 18 min 08:27 11:45

Flávia Daysa Hanusch flaviadh@usp.br 3 h 19 min 08:22 11:41

Flaviane Lopes Ferreira flal************@***.br 3 h 22 min 08:25 11:47

Fumi Hoshino fumy***@***.com 2 h 55 min 08:30 11:25

Gabriela Cortez gabi.cortez@usp.br 3 h 9 min 08:28 11:47

Gabriela L. da Cruz gabriela.cruz@usp.br 3 h 34 min 08:11 11:45

Gideany Maiara Caetano gideany.caetano@usp.br 3 h 6 min 08:39 11:45

Giovane Silva Balbino giovanesilvabalbino15@usp.br3 h 25 min 08:20 11:45

Giovanny Andres Perez Jaimesgio.perez@usp.br 3 h 7 min 08:38 11:45

Giselle Amorim Nery de Mesquitagiselle.amorim@usp.br 2 h 27 min 09:18 11:45

Graziela Cebotarov graziela.pereira@usp.br 3 h 4 min 08:41 11:45

Gustavo Gonçalves dos Santosggsantos@usp.br 3 h 20 min 08:27 11:47

Hanna Henck Dias Esperançahannaesperanca@usp.br 3 h 19 min 08:26 11:45

Hugo Leonardo Silva Mansurhugo.mansur@usp.br 3 h 29 min 08:16 11:45

Isabela Galvão Fernandes Alvesisabelagalvao@usp.br 3 h 12 min 08:33 11:45

ISABELLA LOBOSASAOKA isab*********@***.br 2 h 32 min 08:34 11:06

Israel Henrique Ribeiro Riosisraelhenriquerr@usp.br 2 h 51 min 08:52 11:47

Janaina Rodrigues de Almeidajanaina.rodrigues.almeida@usp.br3 h 15 min 08:30 11:45

Jardeson Farias jardesonfarias@usp.br 3 h 15 min 08:26 11:42

Jerusa Márcia Toloi jerusatoloi@usp.br 3 h 10 min 08:35 11:45

Jessé Ricardo Rodrigues jessericardo@usp.br 2 h 42 min 08:27 11:10

Jessica Fernandes Cirelli jessica.cirelli@usp.br 3 h 8 min 08:16 11:46

João Marcos Scafuro Limajoao.marcos.lima@usp.br 3 h 4 min 08:40 11:44

João Pablo dos Santos joao.pablo@usp.br 3 h 15 min 08:30 11:45

João Paulo Campos Peixotojoaopcp@usp.br 2 h 31 min 08:30 11:00

Jonathan Almeida alme*************@***.com 3 h 14 min 08:31 11:45

Jôse de Assis jo.assis@usp.br 3 h 12 min 08:34 11:46

José Renato Derntl rena*********@***.com 3 h 16 min 08:29 11:45

Julia Ribeiro Costa ribe*************@***.com 3 h 21 min 08:26 11:47

Júlia de Souza Rodriguesjuliasouzarodrigues@usp.br 3 h 20 min 08:25 11:45

Júlia Martins Felipe de Souzajulia_mfs@usp.br 3 h 21 min 08:26 11:47

Julie Amaral jule******@***.com 3 h 34 min 08:13 11:47

Julie scaloppi juli**********@***.com 3 h 7 min 08:38 11:45

Julio Cesar Pereira Leite julio.cesar.leite@usp.br 3 h 1 min 08:10 11:11

Kally Verri kally.verri@usp.br 3 h 14 min 08:31 11:45

Karen Graziele Tavares karentavares@usp.br 3 h 33 min 08:11 11:45

Karina da Silva Alencar karinalencar@usp.br 2 h 52 min 08:41 11:33

Ketiene Moreira da Silva keti********@***.com 2 h 36 min 08:31 11:07

Lara Gimenez Borges lara.gimenez@usp.br 3 h 17 min 08:28 11:45

Leandro Silva Figueiredo leandro_figueredo@usp.br 2 h 55 min 08:46 11:41

Leticia Horta Guimarães leticia.horta@usp.br 3 h 20 min 08:28 11:47

Letícia de Abreu Bittencourt Silvaleticia.abreu.silva@usp.br 2 h 55 min 08:37 11:47

Letícia Santos Borém leticiaborem@usp.br 3 h 12 min 08:33 11:45

Lidiane Cristina da Silva Robertolidicristinaroberto@usp.br 3 h 21 min 08:25 11:45

Lorena Jorge Lorenzi lorenalorenzi@usp.br 3 h 12 min 08:32 11:45

Luana Kerber luua********@***.com 2 h 14 min 08:02 10:16



Luana Kerber luanakerber@usp.br 1 h 31 min 10:16 11:47

Luana Maria Ramos Mendesluanamrmendes@usp.br 3 h 08:20 11:20

Lucas Pasquali Darim lucaspdarim@usp.br 3 h 16 min 08:29 11:45

Lucas Thiago Pereira da Silvalucasthiago@usp.br 3 h 6 min 08:27 11:45

Luciano Ferreira Alves lucianofalves@usp.br 3 h 36 min 08:09 11:45

Luciano Pedro da Silva Juniorluciano.pedro@icb.usp.br 3 h 23 min 08:25 11:48

Ludmila e Silva Masih ludmilamasih@usp.br 3 h 1 min 08:41 11:45

Luisa Gazola Lage luisagazola@usp.br 2 h 59 min 08:45 11:45

Luiza Santos luiz**********@***.com 3 h 2 min 08:19 11:21

Marcela Paula de Mendonça marcelapaulam@usp.br 3 h 15 min 08:31 11:46

Marcelo Aparecido Feitosa marcefeitosa@usp.br 2 h 46 min 08:59 11:45

Marcelo Da Roz de Campos marcelo.drdc@usp.br 3 h 15 min 08:30 11:45

Marcelo Ferreira Lima marcelofl@usp.br 3 h 11 min 08:29 11:45

Marcos Aurelio Martins Oliveira da Silvamarcos.martins.silva@usp.br2 h 25 min 09:07 11:32

Margot Apaza aglo*******@***.br 3 h 35 min 08:10 11:45

Mari Costa de Chirico mari.costa@usp.br 3 h 9 min 08:32 11:40

Maria Luiza de Barros Rodriguesmarialuizadebarros@usp.br 3 h 8 min 08:37 11:44

Mariana Arena mari.arena@usp.br 3 h 19 min 08:25 11:45

Mariane Vieira prof****************@***.com 3 h 12 min 08:33 11:45

Marianne Costa mari****@***.br 3 h 12 min 08:32 11:45

Marie Fernanda Massarico Cardosomariemassarico@usp.br 2 h 45 min 08:24 11:48

Marina Cristina Ferraz marina.cristina.ferraz@usp.br1 h 13 min 08:31 09:47

Marina Thereza Santos de Souza Ozdemirmarina.ozdemir@usp.br 1 h 34 min 08:42 10:16

Mateus Lopes Teixeira mateus.teixeira@usp.br 3 h 14 min 08:31 11:45

Maytê Mobrige Russo mayterusso@usp.br 3 h 25 min 08:20 11:45

Mônica Cristina Garbin monica.garbin@usp.br 3 h 29 min 08:20 11:55

Nádia Rubio Pirillo nadiapirillo@usp.br 3 h 41 min 08:13 11:55

Natália Monteiro Pessoa nana12@icb.usp.br 2 h 45 min 09:03 11:48

Nicole Malinconico nicolemalin@usp.br 3 h 8 min 08:34 11:42

Nina Barreto nina**********@***.com 3 h 11 min 08:35 11:45

Pablo Kehoma Costa Santospablokehomageo@usp.br 3 h 12 min 08:30 11:42

paola espinoza pao3**********@***.com 2 h 43 min 08:35 11:25

Patricia Cristina da Cruz Sá patricia_cruz@usp.br 2 h 27 min 09:14 11:41

Patricia Del Rios Terra da Silvapatyriosterra@usp.br 3 h 19 min 08:26 11:45

Patrícia Garcia patricia.garcia@usp.br 2 h 53 min 08:32 11:26

Paulo Jeng Chian Suen paulo.suen@usp.br 3 h 13 min 08:35 11:48

Pedro Augusto Bertolini Bezerrapedro.bezerra@usp.br 3 h 08:47 11:48

Pedro Macul Ferreira de Barrospedro.macul.barros@usp.br 2 h 54 min 08:34 11:48

PRISCILLA HAMMERL pham****@***.com 3 h 34 min 08:11 11:45

Rafaela Mahiane Rosa rmrosa@usp.br 3 h 4 min 08:44 11:48

Raphael Bernardo raph*********@***.com 3 h 18 min 08:27 11:45

Raquel Sanches Slusarski Martinsraquel.slusarski@alumni.usp.br3 h 32 min 08:12 11:45

Regina Célia da Silva reginasilva@usp.br 2 h 44 min 09:00 11:45

Renata Alves Orselli renata.orselli@usp.br 3 h 28 min 08:17 11:45

Ricardo Rosa Junior ricardo_rosaj@usp.br 3 h 13 min 08:27 11:41

Roberto Santos besa*****@***.com 3 h 40 min 08:00 11:45

Silvia Sertorio sser*****@***.com 2 h 15 min 08:52 11:07



Simone Lima Azevedo simone.azevedo@usp.br 3 h 10 min 08:35 11:45

Solange Alves Miranda solmi@usp.br 3 h 18 min 08:27 11:45

T. Angel t.angel@usp.br 3 h 16 min 08:29 11:45

T. Kaçula Cultura kacu****@***.com 3 h 19 min 08:27 11:45

Taina Figueiredo da Silva taina.figueiredo.silva@usp.br3 h 5 min 08:28 11:34

Tais de Abreu Ferro taferro@usp.br 3 h 13 min 08:30 11:43

Talita Delfino tltdelfino@usp.br 3 h 15 min 08:26 11:43

Tatiana Abrão Jana tatianaabraojana@usp.br 3 h 19 min 08:23 11:42

Telma Maciel CunhaMuniz telm**************@***.com 3 h 25 min 08:20 11:45

Thabata Corazza Navarro Vinhathabata.vinha@usp.br 3 h 18 min 08:25 11:45

Thais Fonseca Rech thais.rech@alumni.usp.br 3 h 16 min 08:30 11:49

Thaís Alves de Sousa sousathais@usp.br 2 h 53 min 08:31 11:24

Thaísa Peralta thai*********@***.com 3 h 9 min 08:33 11:42

THAYARIANE LIRAMENDES thay*************@***.br 3 h 15 min 08:30 11:45

Ubirajara da Silva Caetano ubirajara.caetano@usp.br 3 h 9 min 08:29 11:38

Vanessa Calazans da Rosa vanessacalazans@usp.br 3 h 14 min 08:28 11:42

Vanessa del bianco vdel********@***.com 3 h 3 min 08:38 11:45

Vanessa Marques D'Albuquerquemarquesvanessa28@usp.br 3 h 2 min 08:43 11:45

Victor Kalil Flumignan victor.flumignan@usp.br 3 h 46 min 08:02 11:48

Yuri Francisco Sampaio Tavaresyuri_fst@usp.br 3 h 3 min 08:30 11:33

Zaline do Carmo dos Santos Wanzelerzaline.wanzeler@usp.br 2 min 08:33 08:35


